ДМИНИСТРАЦИЯ НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.06.2022г.                                    д. Неудачино                                              № 62

О внесении изменений в постановление № 36 от 13.04.2022г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации»

В соответствии  с представлением Татарской межрайонной прокуратуры от 30.05.2022г № 7-35в-2022, ст.7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Неудачинского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области Администрация Неудачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в   Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации», утверждённый постановлением № 36 от 13.04.2022г.
[bookmark: _GoBack] 1.1 Пункт 2.7 регламента добавить подпунктом следующего содержания:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Неудачинский вестник», и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области              _______________ Л.Н.Чаплыгина